
Norddeutsche Meisterschaften 2023
Ahrensburg

Final Standings
Championship

Event Pos Name Association

WS40 Richter, Andrea Tischtennis-Verband Brandenburg1
Priebe, Nina Berliner Tisch-Tennis Verband2
Frauenstein, Stefanie Hamburger Tisch-Tennis-Verband3
Ladmia, Tineke Hamburger Tisch-Tennis-Verband3

MS40 Kleffel, Kai Enno Hamburger Tisch-Tennis-Verband1
Schildhauer, Daniel Hamburger Tisch-Tennis-Verband2
Renou, Vincent Berliner Tisch-Tennis Verband3
Gez, Waldemar Hamburger Tisch-Tennis-Verband3

WS45 Pokrovskaya, Tatiana Fachverband Tischtennis Bremen1
Boy, Jessica Fachverband Tischtennis Bremen2
Jensen, Nura Hamburger Tisch-Tennis-Verband3
Opitz, Sandra Hamburger Tisch-Tennis-Verband3

MS45 Weber, Gerrit Hamburger Tisch-Tennis-Verband1
Dinse, Michael Tischtennis-Verband Mecklenburg-Vorpommern2
Baum, Sebastian Hamburger Tisch-Tennis-Verband3
Köpp, Stephan Berliner Tisch-Tennis Verband3

WS50 Burkert, Viola Berliner Tisch-Tennis Verband1
Meng, Xin Berliner Tisch-Tennis Verband2
Audörsch, Antje Tischtennis-Verband Mecklenburg-Vorpommern3
Barz-Todt, Sabine Tischtennis-Verband Schleswig-Holstein3

MS50 Oltmann, Alexander Hamburger Tisch-Tennis-Verband1
Hermann, Jan Berliner Tisch-Tennis Verband2
Mechau, Mark Berliner Tisch-Tennis Verband3
Schild, Nico Hamburger Tisch-Tennis-Verband3

WS55 Franzen, Birgit Tischtennis-Verband Schleswig-Holstein1
Roggatz, Martina Hamburger Tisch-Tennis-Verband2
Dornemann, Katrin Tischtennis-Verband Brandenburg3
Grunwaldt, Martina Tischtennis-Verband Brandenburg3

MS55 Boguschewski, Günter Berliner Tisch-Tennis Verband1
Walter, Carsten Tischtennis-Verband Schleswig-Holstein2
Kaping, Norbert Berliner Tisch-Tennis Verband3
Kischel, Torsten Tischtennis-Verband Mecklenburg-Vorpommern3

WS60 Lohse, Elke Tischtennis-Verband Schleswig-Holstein1
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WS60 Dittmer, Sabine Hamburger Tisch-Tennis-Verband2
Dietrich, Ines Berliner Tisch-Tennis Verband3
Schuldt, Martina Tischtennis-Verband Schleswig-Holstein3

MS60 Mocker, Lutz Hamburger Tisch-Tennis-Verband1
Christlieb, Uwe Hamburger Tisch-Tennis-Verband2
Holm, Bent Tischtennis-Verband Schleswig-Holstein3
Lamprecht, Rainer Berliner Tisch-Tennis Verband3

WS65 Dr. Petry, Carmen Tischtennis-Verband Schleswig-Holstein1
Finger, Birgit Tischtennis-Verband Mecklenburg-Vorpommern2
Hytrek, Andrea Hamburger Tisch-Tennis-Verband3
Becker, Violeta Tischtennis-Verband Mecklenburg-Vorpommern3

MS65 Hora, Damian Berliner Tisch-Tennis Verband1
Rückert, Peter Hamburger Tisch-Tennis-Verband2
Heuck, Jens Tischtennis-Verband Schleswig-Holstein3
Dobrovolskij, Michael Berliner Tisch-Tennis Verband3

WS70 Knutz, Monika Hamburger Tisch-Tennis-Verband1
Brügmann, Angelika Hamburger Tisch-Tennis-Verband2
Krüger, Erika Tischtennis-Verband Mecklenburg-Vorpommern3

MS70 Louis, Heinz Peter Hamburger Tisch-Tennis-Verband1
Knappek, Rainer Hamburger Tisch-Tennis-Verband2
Herbst, Bernd Hamburger Tisch-Tennis-Verband3
Jürgens, Dieter Tischtennis-Verband Schleswig-Holstein3

WS75 Kerwat, Marianne Berliner Tisch-Tennis Verband1
Meyer, Vera Hamburger Tisch-Tennis-Verband2
Lübbe, Christine Tischtennis-Verband Mecklenburg-Vorpommern3
Napierala, Renate Hamburger Tisch-Tennis-Verband3

MS75 Diesing, Dietmar Berliner Tisch-Tennis Verband1
Rehwinkel, Günter Tischtennis-Verband Brandenburg2
Müller, Andreas Tischtennis-Verband Schleswig-Holstein3
Kraft, Ulrich Tischtennis-Verband Mecklenburg-Vorpommern3

WS80 Baron, Jutta Berliner Tisch-Tennis Verband1
Tilkowski, Brunhilde Berliner Tisch-Tennis Verband2

MS80 Lemke, Siegfried Tischtennis-Verband Brandenburg1
Lahme, Reinhard Tischtennis-Verband Schleswig-Holstein2
Pätzel, Dieter Tischtennis-Verband Schleswig-Holstein3
Justin, Gunter Tischtennis-Verband Brandenburg3

MS85 Flohr, Gerhard Tischtennis-Verband Mecklenburg-Vorpommern1
Witt, Hans Tischtennis-Verband Brandenburg2
Laudahn, Claus Hamburger Tisch-Tennis-Verband3
Korn, Hans Tischtennis-Verband Schleswig-Holstein3
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Esins, Kristin Tischtennis-Verband Schleswig-Holstein1WD40
Hamburger Tisch-Tennis-VerbandDoerrkopf, Jennifer

Frauenstein, Stefanie Hamburger Tisch-Tennis-Verband2
Hamburger Tisch-Tennis-VerbandLadmia, Tineke

Toczyska, Anna Maria Berliner Tisch-Tennis Verband3
Berliner Tisch-Tennis VerbandHeyk, Berit

Priebe, Nina Berliner Tisch-Tennis Verband3
Berliner Tisch-Tennis VerbandKohlmann, Jana

Schildhauer, Daniel Hamburger Tisch-Tennis-Verband1MD40
Hamburger Tisch-Tennis-VerbandKleffel, Kai Enno

Ebell, Mathias Hamburger Tisch-Tennis-Verband2
Hamburger Tisch-Tennis-VerbandSkibbe, Florian

Jaeschke, Philipp Berliner Tisch-Tennis Verband3
Berliner Tisch-Tennis VerbandWenk, Lars

Renou, Vincent Berliner Tisch-Tennis Verband3
Berliner Tisch-Tennis VerbandBörner, Marcel

Boy, Jessica Fachverband Tischtennis Bremen1WD45
Fachverband Tischtennis BremenPokrovskaya, Tatiana

Opitz, Sandra Hamburger Tisch-Tennis-Verband2
Hamburger Tisch-Tennis-VerbandDecker, Katja

Smyshliaeva, Maria Berliner Tisch-Tennis Verband3
Berliner Tisch-Tennis VerbandKaping, Ina

Jensen, Nura Hamburger Tisch-Tennis-Verband3
Hamburger Tisch-Tennis-VerbandDecker, Gitta

Weber, Gerrit Hamburger Tisch-Tennis-Verband1MD45
Berliner Tisch-Tennis VerbandKöpp, Stephan

Dinse, Michael Tischtennis-Verband Mecklenburg-Vorpommern2
Tischtennis-Verband BrandenburgKollatsch, Michael

Fehlinger, Andre Tischtennis-Verband Brandenburg3
Berliner Tisch-Tennis VerbandPutzke, Sascha

Baum, Sebastian Hamburger Tisch-Tennis-Verband3
Hamburger Tisch-Tennis-VerbandPanten, Rolf

Barz-Todt, Sabine Tischtennis-Verband Schleswig-Holstein1WD50
Tischtennis-Verband Schleswig-HolsteinFlackus, Michaela

Audörsch, Antje Tischtennis-Verband Mecklenburg-Vorpommern2
Berliner Tisch-Tennis VerbandMeng, Xin

Schwarz, Jutta Hamburger Tisch-Tennis-Verband3
Hamburger Tisch-Tennis-VerbandHeger, Sabine

Burkert, Viola Berliner Tisch-Tennis Verband3
Berliner Tisch-Tennis VerbandBratvogel, Carola

Hermann, Jan Berliner Tisch-Tennis Verband1MD50
Tischtennis-Verband Schleswig-HolsteinHubrich, Jörg

Mechau, Mark Berliner Tisch-Tennis Verband2
Berliner Tisch-Tennis VerbandBeckmann, Jens

Oltmann, Alexander Hamburger Tisch-Tennis-Verband3
Fachverband Tischtennis BremenPensky, Arwed

Hundhausen, Christian Tischtennis-Verband Schleswig-Holstein3
Tischtennis-Verband Schleswig-HolsteinHundhausen, Christoph

Mohr, Regine Tischtennis-Verband Schleswig-Holstein1WD55
Tischtennis-Verband Schleswig-HolsteinFranzen, Birgit
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Mählhop, Claudia Hamburger Tisch-Tennis-Verband2WD55
Hamburger Tisch-Tennis-VerbandRoggatz, Martina

Hiltscher, Birgit Tischtennis-Verband Mecklenburg-Vorpommern3
Tischtennis-Verband Mecklenburg-VorpommernDombrowski, Gaby

Dornemann, Katrin Tischtennis-Verband Brandenburg3
Hamburger Tisch-Tennis-VerbandWeichel, Sabine

Kaping, Norbert Berliner Tisch-Tennis Verband1MD55
Hamburger Tisch-Tennis-VerbandGebert, Ingo

Walter, Carsten Tischtennis-Verband Schleswig-Holstein2
Tischtennis-Verband Schleswig-HolsteinMohr, Martin

Boguschewski, Günter Berliner Tisch-Tennis Verband3
Berliner Tisch-Tennis VerbandWatermann, Rainer

Ott, Thomas Hamburger Tisch-Tennis-Verband3
Hamburger Tisch-Tennis-VerbandBudnick, Christian

Schuldt, Martina Tischtennis-Verband Schleswig-Holstein1WD60
Tischtennis-Verband Schleswig-HolsteinLohse, Elke

Kissmann, Heidrun Tischtennis-Verband Mecklenburg-Vorpommern2
Tischtennis-Verband Schleswig-HolsteinScherff, Sigrun

Dietrich, Ines Berliner Tisch-Tennis Verband3
Berliner Tisch-Tennis VerbandThiele, Sylvia

Janke, Kerstin Tischtennis-Verband Brandenburg3
Tischtennis-Verband BrandenburgFeldhaus, Ingelore

Mocker, Lutz Hamburger Tisch-Tennis-Verband1MD60
Hamburger Tisch-Tennis-VerbandChristlieb, Uwe

Lübs, Joachim Tischtennis-Verband Schleswig-Holstein2
Tischtennis-Verband Schleswig-HolsteinBartels, Peter

Holm, Bent Tischtennis-Verband Schleswig-Holstein3
Fachverband Tischtennis BremenGrützner, Jens

Kirsten, Holm Tischtennis-Verband Brandenburg3
Tischtennis-Verband BrandenburgKirsten, Erik

Dr. Petry, Carmen Tischtennis-Verband Schleswig-Holstein1WD65
Berliner Tisch-Tennis VerbandStöckel, Ellen

Becker, Violeta Tischtennis-Verband Mecklenburg-Vorpommern2
Fachverband Tischtennis BremenOhrmann-Mangels, Irmtraut

Finger, Birgit Tischtennis-Verband Mecklenburg-Vorpommern3
Tischtennis-Verband BrandenburgWendt, Cornelia

Dahlke, Marita Tischtennis-Verband Schleswig-Holstein3
Tischtennis-Verband Schleswig-HolsteinEckstein, Ilse

Hora, Damian Berliner Tisch-Tennis Verband1MD65
Berliner Tisch-Tennis VerbandDobrovolskij, Michael

Joßner, Matthias Berliner Tisch-Tennis Verband2
Tischtennis-Verband BrandenburgRuge, Joachim

Heuck, Jens Tischtennis-Verband Schleswig-Holstein3
Tischtennis-Verband Schleswig-HolsteinBuhr, Bruno

Dulinsky, Rainer Tischtennis-Verband Brandenburg3
Tischtennis-Verband BrandenburgKieslinger, Olaf

Knutz, Monika Hamburger Tisch-Tennis-Verband1WD70
Hamburger Tisch-Tennis-VerbandBrügmann, Angelika

Dietrich, Ute Tischtennis-Verband Schleswig-Holstein2
Berliner Tisch-Tennis VerbandRichter, Gisela
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Krüger, Erika Tischtennis-Verband Mecklenburg-Vorpommern3WD70
Tischtennis-Verband Mecklenburg-VorpommernKarzenburg, Ulrike

Louis, Heinz Peter Hamburger Tisch-Tennis-Verband1MD70
Hamburger Tisch-Tennis-VerbandKnappek, Rainer

Schimming, Horst Berliner Tisch-Tennis Verband2
Berliner Tisch-Tennis VerbandWitt von Krauss, Martin

Jürgens, Dieter Tischtennis-Verband Schleswig-Holstein3
Tischtennis-Verband Schleswig-HolsteinDahlke, Karl-Heinz

Lehmann, Jürgen Tischtennis-Verband Brandenburg3
Tischtennis-Verband BrandenburgHauswald, Lothar

Meyer, Vera Hamburger Tisch-Tennis-Verband1WD75
Berliner Tisch-Tennis VerbandKerwat, Marianne

Lübbe, Christine Tischtennis-Verband Mecklenburg-Vorpommern2
Tischtennis-Verband Mecklenburg-VorpommernGundlaff, Monika

Hofmann, Rosemarie Tischtennis-Verband Schleswig-Holstein3
Tischtennis-Verband Schleswig-HolsteinClasen, Angelika

Steiner, Rudolf Berliner Tisch-Tennis Verband1MD75
Berliner Tisch-Tennis VerbandDiesing, Dietmar

Lauenroth, Christian Tischtennis-Verband Schleswig-Holstein2
Tischtennis-Verband Schleswig-HolsteinMüller, Andreas

Griem, Helmut Tischtennis-Verband Schleswig-Holstein3
Tischtennis-Verband Schleswig-HolsteinKrützfeldt, Holger

Kraft, Ulrich Tischtennis-Verband Mecklenburg-Vorpommern3
Tischtennis-Verband Mecklenburg-VorpommernSteup, Heiko

Justin, Gunter Tischtennis-Verband Brandenburg1MD80
Tischtennis-Verband BrandenburgLemke, Siegfried

Lahme, Reinhard Tischtennis-Verband Schleswig-Holstein2
Tischtennis-Verband Schleswig-HolsteinPätzel, Dieter

Weckbach, Georg Tischtennis-Verband Mecklenburg-Vorpommern3
Hamburger Tisch-Tennis-VerbandWolter, Helmut

Witt, Hans Tischtennis-Verband Brandenburg1MD85
Hamburger Tisch-Tennis-VerbandLaudahn, Claus

Korn, Hans Tischtennis-Verband Schleswig-Holstein2
Tischtennis-Verband Schleswig-HolsteinNoack, Bruno

Flohr, Gerhard Tischtennis-Verband Mecklenburg-Vorpommern3
Tischtennis-Verband Mecklenburg-VorpommernBlümel, Hans-Joachim
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Priebe, Nina Berliner Tisch-Tennis Verband1XD40
Berliner Tisch-Tennis VerbandBörner, Marcel

Frauenstein, Stefanie Hamburger Tisch-Tennis-Verband2
Hamburger Tisch-Tennis-VerbandGez, Waldemar

Esins, Kristin Tischtennis-Verband Schleswig-Holstein3
Tischtennis-Verband Schleswig-HolsteinMatthiesen, Jörg

Ladmia, Tineke Hamburger Tisch-Tennis-Verband3
Hamburger Tisch-Tennis-VerbandKleffel, Kai Enno

Opitz, Sandra Hamburger Tisch-Tennis-Verband1XD45
Hamburger Tisch-Tennis-VerbandWeber, Gerrit

Grimm, Bente Tischtennis-Verband Schleswig-Holstein2
Tischtennis-Verband Schleswig-HolsteinMattig, Nikolaus

Hoppert-Dinse, Anja Tischtennis-Verband Mecklenburg-Vorpommern3
Tischtennis-Verband Mecklenburg-VorpommernDinse, Michael

Boy, Jessica Fachverband Tischtennis Bremen3
Berliner Tisch-Tennis VerbandBrauner, Thomas

Barz-Todt, Sabine Tischtennis-Verband Schleswig-Holstein1XD50
Tischtennis-Verband Schleswig-HolsteinHubrich, Jörg

Burkert, Viola Berliner Tisch-Tennis Verband2
Berliner Tisch-Tennis VerbandHermann, Jan

Schwarz, Jutta Hamburger Tisch-Tennis-Verband3
Hamburger Tisch-Tennis-VerbandSchild, Nico

Meng, Xin Berliner Tisch-Tennis Verband3
Berliner Tisch-Tennis VerbandBeckmann, Jens

Dornemann, Katrin Tischtennis-Verband Brandenburg1XD55
Berliner Tisch-Tennis VerbandKaping, Norbert

Mählhop, Claudia Hamburger Tisch-Tennis-Verband2
Hamburger Tisch-Tennis-VerbandOtt, Thomas

Weichel, Sabine Hamburger Tisch-Tennis-Verband3
Hamburger Tisch-Tennis-VerbandBudnick, Christian

Schneider, Veronika Tischtennis-Verband Brandenburg3
Tischtennis-Verband BrandenburgKöbisch, Carsten

Kissmann, Heidrun Tischtennis-Verband Mecklenburg-Vorpommern1XD60
Hamburger Tisch-Tennis-VerbandMocker, Lutz

Dittmer, Sabine Hamburger Tisch-Tennis-Verband2
Hamburger Tisch-Tennis-VerbandSchiller, Bernd

Schuldt, Martina Tischtennis-Verband Schleswig-Holstein3
Tischtennis-Verband Schleswig-HolsteinHolm, Bent

Schreyer, Petra Hamburger Tisch-Tennis-Verband3
Hamburger Tisch-Tennis-VerbandChristlieb, Uwe

Finger, Birgit Tischtennis-Verband Mecklenburg-Vorpommern1XD65
Tischtennis-Verband Mecklenburg-VorpommernMöller, Jörg

Eckstein, Ilse Tischtennis-Verband Schleswig-Holstein2
Tischtennis-Verband Schleswig-HolsteinHeuck, Jens

Dr. Petry, Carmen Tischtennis-Verband Schleswig-Holstein3
Tischtennis-Verband Schleswig-HolsteinBuhr, Bruno

Becker, Violeta Tischtennis-Verband Mecklenburg-Vorpommern3
Tischtennis-Verband Mecklenburg-VorpommernMartfeld, Hermann

Dietrich, Ute Tischtennis-Verband Schleswig-Holstein1XD70
Tischtennis-Verband Schleswig-HolsteinJürgens, Dieter
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Brügmann, Angelika Hamburger Tisch-Tennis-Verband2XD70
Hamburger Tisch-Tennis-VerbandKnappek, Rainer

Richter, Gisela Berliner Tisch-Tennis Verband3
Berliner Tisch-Tennis VerbandWitt von Krauss, Martin

Karzenburg, Ulrike Tischtennis-Verband Mecklenburg-Vorpommern3
Tischtennis-Verband Mecklenburg-VorpommernHermsdorf, Elmar

Kerwat, Marianne Berliner Tisch-Tennis Verband1XD75
Berliner Tisch-Tennis VerbandZeidler, Gerhard

Lübbe, Christine Tischtennis-Verband Mecklenburg-Vorpommern2
Berliner Tisch-Tennis VerbandSteiner, Rudolf

Clasen, Angelika Tischtennis-Verband Schleswig-Holstein3
Tischtennis-Verband BrandenburgVolbert, Klaus

Napierala, Renate Hamburger Tisch-Tennis-Verband3
Tischtennis-Verband Schleswig-HolsteinMüller, Andreas
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